gico-minero para platino y metales de 
su grupo en el Sur de España.

La Dirección del Instituto Geológioo y 
Minero de España ha resuelto adjudicar 
a la Sociedad licitadora «Economía y Co­
mercialización para la Minería y la In­
dustria, S. A.» CECOMINSA), por el im­
porte ofertado de tres millones doscientas 
cuarenta y cinco mil (3.245.000) pesetas, 
el concurso publicado en el «Boletín Ofi­
cial del Estado» número 236, de fecha 
3 de octubre de 1983, para contratar la 
ejecución de estudio infraestructural géo- 
lógico-minero para platino y metales de 
su grupo en el Sur de España.

Madrid, 18 de noviembre de 1983.—El